
2016 m. gegužės 3 d. pareikštas ieškinys byloje Sun Media/EUIPO – Meta4 Spain (METABOX)

(Byla T-204/16)

(2016/C 232/38)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Sun Media Ltd (Centrinis Honkongas, Honkongo specialus administracinis regionas, Kinija), atstovaujama advokato 
A. Schnider

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Meta4 Spain (Las Rozas, Ispanija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas „METABOX“ – Registracijos paraiška 
Nr. 11 819 125

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2016 m. vasario 8 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 307/2015-2

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO, o tuo atveju, jei į bylą įstotų kita procedūros EUIPO šalis, iš šios šalies – savo ir ieškovės bylinėjimosi 
išlaidas, patirtas Bendrajame Teisme ir EUIPO apeliacinėje taryboje.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas,

— Reglamento Nr. 207/2009 75 ir paskesnių straipsnių pažeidimas,

— EUIPO pareigos vykdyti kompetenciją laikantis bendrųjų Europos Sąjungos teisės principų pažeidimas.

2016 m. gegužės 3 d. pareikštas ieškinys byloje Apax Partners UK/EUIPO – Apax Partners Midmarket 
(APAX PARTNERS)

(Byla T-209/16)

(2016/C 232/39)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Apax Partners UK Ltd (Londonas, Jungtinė Karalystė), atstovaujama solisitorių D. Rose ir J. Warner

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Apax Partners Midmarket (Paryžius, Prancūzija)

C 232/30 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 6 27


